ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВЗНОС И ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ 

3.1. Стоимость оказанных услуг по организации участия в конференции в соответствии с п.п. 3.3., 3.4. 

настоящего Договора определяется размером организационного взноса за одного представителя Участника. 

Организационный взнос составляет: 

- 15 250 (пятнадцать тысяч двести пятьдесят) руб., в том числе НДС – 22% в размере 2750 руб. 00 коп. 

для юридических лиц; 

- 3 050 (три тысячи пятьдесят) руб., в том числе НДС – 22% в размере 550 руб. 00 коп. для физических 

лиц. 

Участие для аспирантов и студентов – бесплатно. 

3.2. Организационный взнос оплачивается Участником путем перечисления денежных средств на 

расчетный счет Организатора, указанный в разделе 6 настоящего Договора, в размере 100 % предоплаты не